Publicado no DOM/ DM

Em 15 [19/2094

Prufeitunar A /, ae % Domin eos Mandra

Estado do Espírito Santo
Rua Bernardino Monteiro, 22 — Centro — Domingos Martins — Espírito Santo

CEP 29260-000 — Fone: (27) 3268-1344 / 1239
www. domingosmartins.es.gov.br — gabinete(Q)domingosmartins.es.gov.br

DECRETO DE PESSOAL Nº 696/2021

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE

CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DE

AVALIAÇÃO PATRIMONIAL.

O Prefeito Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, e,

- considerando os termos da CI/ PMDM/ DIVIPAT/ SECADMRH/ Nº 012/2021;

- considerando a edição do Decreto Normativo nº 2.415/2013 - Cria Comissão

de Controle e Acompanhamento de Avaliação Patrimonial,

DECRETA:

Art. 1º Designar os membros a seguir para constituírem a Comissão de

Controle e Acompanhamento de Avaliação Patrimonial, nos termos do Art. 3º, do Decreto

de Normativo nº 2.415/2013:

x Presidente da Comissão - Representante de Patrimônio:

CLAUDINHA BERMUDE

x Representante do Almoxarifado Central:

EDMA EURICO DOS SANTOS

x Representante do Fundo Municipal de Saúde:

LUCIANA DE ALMEIDA GALVÃO

x "* Representante da Secretaria Municipal de Educação e Esporte:

LINA PAES DE SOUZA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogando em

especial o Decreto de Pessoal nº 772/2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Domingos Martins - ES, 10 de dezembro de 2021.

aU UGER

Prefeito

		2022-03-23T10:11:52-0300
	ZULEIDE MARIA CARDOZO:81819510778

		2022-03-23T10:15:11-0300
	TARCILENE PROSCHOLDT:08643437794